
Nměstský ÚŘAD CHRUDIM
Resselovo náměstí 77, 537 16 Chrudim
Odbor kanceláře taj'emn/ka /oddělen/ informatiky
Adresa pracoviště: Pardubická 67, 537 16 Chrudin)

tel,: 469 657111, fax: 469 657 703

e-mail: urad@chrudim-city.cz
http://www.chrudim.eu

IDDS :3y8b2pi, lČ: 00270211

č.j.:
Spis. zn.:
Spis. a skart. znak a lhůta:
Počet listů:
Počet příloh:

Vyřizuje:
Tel.:
E-mail:

CR 066564/2020 oKT/voj
CR 066564/2020/1
91.1 VID
l
O

Ing. jarmila vojtíšková
469 657 650
jarmila.vojtiskova@chrudim-city.cz

V Chrudimi dne: 1.12.2020

Dodatečné informace Č. 3 k výzvě (zadávaeíni podniínkám) a na veřejnou zakázku malého
rozsahu

,,Nákup licencí MS Office"

Eviclenční číslo zakázky: IZ0034/2020
SystánovC číslo zakázky: P20V00000031

Vážení uchazeči,

na základě dotazu ze dne 30.11.2020 Vám v souladu se směrnicí SMD 18, zasíláme vysvětlení zadávací
doklln]entace na veřejnou zakázku na dodávky ,,Nákup licencí MS Office".

Žádost dodavatele:

Prosím o vysvětlení zadávací dokumentace k zakázce ,,Nákup licencí MS Office" , u bodů, které
jsou objektivně nesplnitelné, a to v Dodatečné inforinaci Č.1 k výzvě (zadávacím podmínkám):

l) Dodání elektronicky (s e-mail notifikaci) zápisem do VLSC účtu (příslušná e-mailová adresa
bude poskytnuta dodavateli současně s objednávkou) na portálu Microsoft pro evidenci

|jcencj
2) Současně s dodacím listem dodané potvrzenívýrobce licence (Microsoft) o převodu licencí

na město Chrudim.

Dotaz č.l dodavatele:
Upraví zadavatel zadávací dokun]el1taci tak, aby byly podniínky při případné doclávce softwarových
licencí z volného trhu splnitelné?

Vysvětlení zadavatele:

l) Zadavatel eviduje pořízené Microsoft licence dlouhodobě pomocí nástroje VLSC, tento
11ástroj zadavateli vyhovuje a není proto žádný důvod ho niěnit za jiný. Současné používání
více evidenčních nástro.jů není efektivní. Z důvodu usnadnění evidence licencí považuje
zadavatel tento požadavek za legitimní.



2) Zadavatel touto veřejnou zakázkou pořizuje oprávnění užívat licence MS Office Standard
2019 CZ. Vzhledem k tomu, že zápis licencí do jakéhokoliv evidenčního nástroje není
důkazem o tom, že zadavatel obdržel skutečně právo užívat licence MS Office a ne licence
jiného kancelářského software, požaduje zadavatel potvrzení výrobce požadovaného
produktu o tom, že na město Chrudim bylo převedeno právo užívání právě k licencím MS
Office Standard 2019 CZ.

Odpověď' na dotaz č. l: Zadavatel se rozhodl ponechat zadávací dokumentaci beze změn.

Děkuji a jsem s i;'(:"'".:" is)
:-:, : "'" ',"' iu ii Lá
f' ' ·· '

'í .:í;'ň; :'j"':"" 7 " "·' "'" "' šj

" ' —. .: " ' · . Ú " ,Ing. Fra ]ný, mba

starosta hrudim


